
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 299 Pesti Tamás 0 Autó 1600 Suzuku Swift GTI MK1 Autó 0:00:00,05

2 56 Gabi Szenderák 0 Autó 1600 Škoda 110R Autó 0:00:00,05 0:00:00,00 0:00:00,05

3 98 Velezdi Eszter 0 Autó 2000 BMW E30 Coupe Autó 0:00:00,08 0:00:00,03 0:00:00,08

4 50 Strider Zoltán 0 Autó 1000 Trabant 601S Autó 0:00:00,14 0:00:00,06 0:00:00,14

5 2 Tiba Gábor 0 Autó 2000+ Datsun 280Z Autó 0:00:00,28 0:00:00,14 0:00:00,28

6 79 Losonczi László 0 Autó 1000 Zastava 750M Autó 0:00:00,33 0:00:00,05 0:00:00,33

7 36 Anton Dieter 0 Autó 2000+ Mercedes Benz 280CE Autó 0:00:00,33 0:00:00,00 0:00:00,33

8 5 Szabó Zsolt 0 Autó 1600 Renault 5 Alpine Autó 0:00:00,47 0:00:00,14 0:00:00,47

9 81 Marsalkó András 0 Autó 1600 Lada 1200 Autó 0:00:00,50 0:00:00,03 0:00:00,50

10 80 Boldog Zoltán 0 Autó 1600 Zastava GTL55 Autó 0:00:00,59 0:00:00,09 0:00:00,59

11 75 Mikler Bence 0 Autó 2000 Ford Cortina 2000XL Autó 0:00:00,60 0:00:00,01 0:00:00,60

12 90 Fazakas Gergely 0 Autó 2000 Fiat 125S Autó 0:00:00,74 0:00:00,14 0:00:00,74

13 35 Nagy István 0 Autó 2000+ Opel Senator 3.0 Autó 0:00:00,79 0:00:00,05 0:00:00,79

14 37 Balázs Máté Tamás 0 Autó 2000+ Opel Manta Autó 0:00:00,80 0:00:00,01 0:00:00,80

15 54 Zoltán Repaszky 0 Autó 1600 Škoda Octávia Autó 0:00:00,84 0:00:00,04 0:00:00,84

16 71 Kiss Olivér 0 Autó 2000 VAZ 2101 Autó 0:00:00,86 0:00:00,02 0:00:00,86

17 91 Tukszár Dénes 0 Youngtimer Renault 19 Cabrio Autó 0:00:00,89 0:00:00,03 0:00:00,89

18 234 Vadász Ádám 0 Autó 2000 Volkswagen Golf Autó 0:00:00,91 0:00:00,02 0:00:00,91

19 127 Tóth József 0 Youngtimer Lada 2107 Autó 0:00:01,06 0:00:00,15 0:00:01,06

20 555 Radics Péter 0 Youngtimer Renault R5 Autó 0:00:01,17 0:00:00,11 0:00:01,17

21 74 Hajdú Róbert 0 Autó 2000+ Opel Manta A GT/E Autó 0:00:01,21 0:00:00,04 0:00:01,21

22 19 Tóth Béla 0 Autó 2000 Lada VAZ 2105 Autó 0:00:01,28 0:00:00,07 0:00:01,28

23 85 Ifj . Losonczi László 0 Autó 2000 MG B Autó 0:00:01,33 0:00:00,05 0:00:01,33

24 666 Fülep László 0 Autó 2000 BMW 2002ti Autó 0:00:01,42 0:00:00,09 0:00:01,42

25 44 Oláh István 0 Autó 1600 Lada 1500s Autó 0:00:01,64 0:00:00,22 0:00:01,64

26 120 Mártha Norbert 0 Autó 1600 Lada 2101-1 Autó 0:00:01,74 0:00:00,10 0:00:01,74

27 3 Vachter Szabolcs 0 Autó 1000 Trabant Autó 0:00:01,84 0:00:00,10 0:00:01,84

28 177 Szabó Balázs 0 Autó 1600 Alfa Romeo Giulia nova super Autó 0:00:02,06 0:00:00,22 0:00:02,06

29 100 Kovács Gábor 0 Autó 2000 Mercedes 190 Autó 0:00:02,36 0:00:00,30 0:00:02,36

30 59 Pásztor Tamás 0 Autó 1600 Lada 1200 Autó 0:00:02,39 0:00:00,03 0:00:02,39

31 84 Szatai Szabolcs 0 Autó 2000 Toyota Carina Autó 0:00:03,02 0:00:00,63 0:00:03,02

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 2 Tiba Gábor 0 Autó 2000+ Datsun 280Z Autó 0:00:00,28

2 36 Anton Dieter 0 Autó 2000+ Mercedes Benz 280CE Autó 0:00:00,33 0:00:00,05 0:00:00,33

3 35 Nagy István 0 Autó 2000+ Opel Senator 3.0 Autó 0:00:00,79 0:00:00,46 0:00:00,79

4 37 Balázs Máté Tamás 0 Autó 2000+ Opel Manta Autó 0:00:00,80 0:00:00,01 0:00:00,80

5 74 Hajdú Róbert 0 Autó 2000+ Opel Manta A GT/E Autó 0:00:01,21 0:00:00,41 0:00:01,21

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 98 Velezdi Eszter 0 Autó 2000 BMW E30 Coupe Autó 0:00:00,08

2 75 Mikler Bence 0 Autó 2000 Ford Cortina 2000XL Autó 0:00:00,60 0:00:00,52 0:00:00,60

3 90 Fazakas Gergely 0 Autó 2000 Fiat 125S Autó 0:00:00,74 0:00:00,14 0:00:00,74

4 71 Kiss Olivér 0 Autó 2000 VAZ 2101 Autó 0:00:00,86 0:00:00,12 0:00:00,86

5 234 Vadász Ádám 0 Autó 2000 Volkswagen Golf Autó 0:00:00,91 0:00:00,05 0:00:00,91

6 19 Tóth Béla 0 Autó 2000 Lada VAZ 2105 Autó 0:00:01,28 0:00:00,37 0:00:01,28

7 85 Ifj . Losonczi László 0 Autó 2000 MG B Autó 0:00:01,33 0:00:00,05 0:00:01,33

8 666 Fülep László 0 Autó 2000 BMW 2002ti Autó 0:00:01,42 0:00:00,09 0:00:01,42

9 100 Kovács Gábor 0 Autó 2000 Mercedes 190 Autó 0:00:02,36 0:00:00,94 0:00:02,36

10 84 Szatai Szabolcs 0 Autó 2000 Toyota Carina Autó 0:00:03,02 0:00:00,66 0:00:03,02

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 299 Pesti Tamás 0 Autó 1600 Suzuku Swift GTI MK1 Autó 0:00:00,05

2 56 Gabi Szenderák 0 Autó 1600 Škoda 110R Autó 0:00:00,05 0:00:00,00 0:00:00,05

3 5 Szabó Zsolt 0 Autó 1600 Renault 5 Alpine Autó 0:00:00,47 0:00:00,42 0:00:00,47

4 81 Marsalkó András 0 Autó 1600 Lada 1200 Autó 0:00:00,50 0:00:00,03 0:00:00,50

5 80 Boldog Zoltán 0 Autó 1600 Zastava GTL55 Autó 0:00:00,59 0:00:00,09 0:00:00,59

6 54 Zoltán Repaszky 0 Autó 1600 Škoda Octávia Autó 0:00:00,84 0:00:00,25 0:00:00,84

7 44 Oláh István 0 Autó 1600 Lada 1500s Autó 0:00:01,64 0:00:00,80 0:00:01,64

8 120 Mártha Norbert 0 Autó 1600 Lada 2101-1 Autó 0:00:01,74 0:00:00,10 0:00:01,74

9 177 Szabó Balázs 0 Autó 1600 Alfa Romeo Giulia nova super Autó 0:00:02,06 0:00:00,32 0:00:02,06

10 59 Pásztor Tamás 0 Autó 1600 Lada 1200 Autó 0:00:02,39 0:00:00,33 0:00:02,39

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 50 Strider Zoltán 0 Autó 1000 Trabant 601S Autó 0:00:00,14

2 79 Losonczi László 0 Autó 1000 Zastava 750M Autó 0:00:00,33 0:00:00,19 0:00:00,33

3 3 Vachter Szabolcs 0 Autó 1000 Trabant Autó 0:00:01,84 0:00:01,51 0:00:01,84

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 91 Tukszár Dénes 0 Youngtimer Renault 19 Cabrio Autó 0:00:00,89

2 127 Tóth József 0 Youngtimer Lada 2107 Autó 0:00:01,06 0:00:00,17 0:00:01,06

3 555 Radics Péter 0 Youngtimer Renault R5 Autó 0:00:01,17 0:00:00,11 0:00:01,17

III. Bélapátfalvai Veterán Hegyi Felfutó a

GULF kupáért. 2019. 07. 06.

Autó abszolút Végeredményei

            Autó 2000+ ccm Végeredményei

            Autó 2000 ccm Végeredményei

            Autó 1600 ccm Végeredményei

            Autó 1000 ccm Végeredményei

            YOUNGTIMER kategória Végeredményei


